
Группа фигур: КС ст.н.брг
356f - Вип, 720 3.0 1 1

441 - Сатурн 2.5 2 30

352 - Венус 3.0 3 59

240i - Альбатрос 360 2.5 4 88
11.0

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПРИНЦЕССА ВОЛГИ»

г. Самара, Самарская область

4 - 8 мая 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет
5 мая 2024 г. ФигурыСТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Ст.н. Ф.И. Спортсмена г.р. разр. Команда
Самарская областьКМС2010ГАСАНОВА Вера1
Москва-312011КНЯЗЬКОВА Дарья2
Самарская областьКМС2011КУЗНЕЦОВА Анастасия3
Московская область-312011НЕКРАСОВА Василиса4
Краснодарский край12010ПАК Эвелина5
Краснодарский крайКМС2009ПОНАЙОТОВА Феодора6
Москва-312011ШЕВЧЕНКО Мария7
Саратовская область22009ЗАХАРОВА Александра8
Краснодарский край12009МЕСМЕР Анастасия9
Республика Татарстан-1КМС2009АНДРУШКЕВИЧ Дарья10
Самарская областьКМС2011ШОПИНА Полина11
Москва-312009ТЕЩИНСКАЯ Валерия12
Москва-312011БОНДАРЧУК Виктория13
Саратовская областьКМС2011СУГУРОВА Сабрина14
Пермский край22011СТЕПАНОВА Варвара15
Республика Татарстан-1МС2010МАЛЕНЬКИХ Полина16
Московская область-312011ГУМЕНЧУК Анисья17
Москва-1МС2010МОГУРОВА Анастасия18
Краснодарский край12010СКРЕБЕЦ София19
Саратовская область22011БЕЛОВА Виталина20
Московская область-312011СУХОВА Мария21
Саратовская областьКМС2010ПОДЛЕСНЫХ Анастасия22
Краснодарский крайКМС2009ЕРМАЧЕНКОВА Ксения23
Московская область-212009СТУКОВА Екатерина24
Москва-312011МАСЛЕННИКОВА Софья25
Московская область-2КМС2010ТИКУНОВА Софья26
Краснодарский край12009ЗУЕВА Софья27
Челябинская областьКМС2009МИРОНОВА Софья28
Саратовская областьКМС2010ТОЛСТЕНКОВА Татьяна29
Удмуртская Республика12010НИГМАТЗЯНОВА Арина30
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Ст.н. Ф.И. Спортсмена г.р. разр. Команда
Московская область-2КМС2009НАПРЕЕНКО Варвара31
Саратовская область1 юн2011ЗЛОБИНА Камила32
Саратовская область22011СЕРМУКОВА София33
Саратовская областьКМС2010СТЕКОЛЬНИКОВА Анна34
Республика Татарстан-1МС2009НИКОНОВА Анна35
Челябинская область12010КУЛИКОВА Ксения36
Краснодарский край12011КОНСУЛ Виолетта37
Москва-3КМС2010ГОЛУБЕВА Анастасия38
Республика Татарстан-1МС2009ФАЗЛЫЕВА Лия39
Удмуртская Республика12010БЕРДНИКОВА Алина40
Московская область-2КМС2010ПЕРЕПЕЧАЕВА Дарья41
Краснодарский край12011ПОНАЙОТОВА Анна42
Москва-1КМС2011СВИРИДОВА Анжелика43
Московская область-1КМС2010ЕФРЕМОВА Кристина44
Краснодарский крайКМС2009ДОРОХОВА Алина45
Саратовская областьКМС2011МИРИНА Ева46
Московская область-1МС2009АНДРЕЙЧУК Варвара47
Московская область-1КМС2011МИХАЙЛОВСКАЯ Анастасия48
Саратовская областьКМС2011САЗАНОВА Арина49
Удмуртская Республика12010МАСЛАКОВА Яна50
Челябинская область22011РАДЫГИНА Софья51
Самарская областьКМС2010НИКИТИНА Милана52
Республика Татарстан-1МС2009БАДЕРТДИНОВА Амина53
Краснодарский край12010СЕЛЕЗНЕВА Алиса54
Челябинская область12010КЕЙЛЕР Николь55
Московская область-312011ХОДЖАЕВА Александра56
Пермский край12009БУЛАТОВА Анастасия57
Республика Татарстан-1МС2009КАШИНА Ксения58
Удмуртская Республика12010ДЕЖИНА Мария59
Московская область-312011ЮЩЕНКО Анастасия60
Саратовская областьКМС2011ПИЛИПЕНКО Милана61
Челябинская область12011СЕВОСТЬЯНОВА Виктория62
Пермский крайКМС2009МИХЕЕВА Евдокия63
Челябинская область12010МИРОНОВА Валерия64
Московская область-2КМС2010САХАРОВА Мария65
Нижегородская область-1КМС2009БЕРДИНСКИХ Полина66
Москва-312009СУЛЕЙМАНОВА Адиля67
Нижегородская область-2КМС2010МЕШКОВА Софья68
Самарская областьКМС2010МИЛЛЕР Мария69
Республика Татарстан-1КМС2011ГАРЕЕВА Александра70
Удмуртская Республика12010МОЖАЙСКАЯ Мирослава71
Удмуртская Республика12010ЛЯМИНА Анастасия72
Республика Татарстан-1МС2010АКАЕВА Ульяна73
Москва-312011ЗУБАРЕВА Злата74
Москва-1МС2009ШУВАЕВА Мария75
Удмуртская Республика12010РОГОЖНИКОВ Артём76
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Ст.н. Ф.И. Спортсмена г.р. разр. Команда
Москва-312010КУНКЕЛЬ Александра77
Московская область-1КМС2011ЛЕОНЕНКО Дарья78
Пермский крайКМС2009КАСЬЯНОВА Глафира79
Удмуртская Республика12011МУРТАЗИНА Диана80
Самарская областьКМС2011ЕМЕЛЬЯНОВА Анастасия81
Саратовская областьКМС2010ПОПОВА Юлия82
Московская область-2КМС2009УКОЛОВА Полина83
Республика Татарстан-1МС2010ФЕДОРОВА Софья84
Удмуртская РеспубликаКМС2010КУЗНЕЦОВА Ульяна85
Республика Татарстан-1КМС2011ФИЛИМОНОВА Виктория86
Москва-1КМС2011МОИСЕЕВА Ева87
Пермский край22011КРАСНОПЁРОВА Мария88
Челябинская областьКМС2010КАРАСЕНКОВА Валерия89
Московская область-212011ШУЛЬЦЕВА Ева90
Московская область-2КМС2010ПЕРШИНА Полина91
Нижегородская область-112011ГЕЛОДЖИДИНОВА Софья92
Республика Татарстан-1МС2009ВАЛЕЕВА Ангелина93
Республика Татарстан-1КМС2011АЛЕКИНА Виктория94
Самарская областьКМС2010САДРЕТДИНОВА Диана95
Самарская областьКМС2010САБАНИНА Александра96
Пермский крайКМС2010ОСТАПЕНКО Анна97
Краснодарский крайКМС2009ИБРАИМОВА Эмилия98
Москва-3КМС2009СИДОРОВА Екатерина99
Московская область-2КМС2009ПАНЮКОВА Вера100
Самарская областьКМС2010КАЛМЫКОВА Валерия101
Саратовская областьКМС2011БРЮЗГИНА Анна102
Удмуртская Республика22011КАРАБУТ Елизавета103
Московская область-212011МУСАТОВА Кристина104
Московская область-312011МЕЖУЕВА Таисия105
Республика Татарстан-1КМС2011ГИЗЗАТОВА Полина106
Нижегородская область-112010ЛОГИНОВА Вероника107
Краснодарский край12011ДАНИЛОВА София108
Республика Татарстан-1КМС2011ХАМИТОВА Зарина109
Самарская областьКМС2010НОВИКОВА Дарья110
Нижегородская область-112011БЕЛЯЕВА Владислава111
Москва-312011ПОКРОВСКАЯ Василиса112
Пермский край12009УСОЛЬЦЕВА Алиса113
Саратовская областьКМС2011ЧУКАРЕВА Полина114
Москва-312009ХРАКОВСКАЯ Алина115
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПРИНЦЕССА ВОЛГИ»

г. Самара, Самарская область

4 - 8 мая 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет
6 мая 2024 г.

Соло – произвольная программа (FS)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Республика Татарстан-1
МАЛЕНЬКИХ Полина 2010 МС

2 Саратовская область
САЗАНОВА Арина 2011 КМС

3 Самарская область
САДРЕТДИНОВА Диана 2010 КМС

4 Пермский край
ОСТАПЕНКО Анна 2010 КМС

5 Московская область-3
НЕКРАСОВА Василиса 2011 1

6 Москва-3
МАСЛЕННИКОВА Софья 2011 1

7 Челябинская область
МИРОНОВА Софья 2009 КМС

8 Нижегородская область-2
МЕШКОВА Софья 2010 КМС

9 Московская область-2
ШУЛЬЦЕВА Ева 2011 1

10 Удмуртская Республика
КУЗНЕЦОВА Ульяна 2010 КМС

11 Нижегородская область-1
ЛОГИНОВА Вероника 2010 1

12 Удмуртская Республика
МУРТАЗИНА Диана 2011 1

13 Челябинская область
КАРАСЕНКОВА Валерия 2010 КМС

14 Краснодарский край
СЕЛЕЗНЕВА Алиса 2010 1

15 Самарская область
ГАСАНОВА Вера 2010 КМС
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Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

16 Московская область-3
СУХОВА Мария 2011 1

17 Нижегородская область-1
БЕРДИНСКИХ Полина 2009 КМС

18 Республика Татарстан-1
АНДРУШКЕВИЧ Дарья 2009 КМС

19 Москва-1
ШУВАЕВА Мария 2009 МС

20 Москва-3
ШЕВЧЕНКО Мария 2011 1

21 Пермский край
КАСЬЯНОВА Глафира 2009 КМС

22 Краснодарский край
ПОНАЙОТОВА Анна 2011 1

23 Московская область-2
ПЕРЕПЕЧАЕВА Дарья 2010 КМС

24 Саратовская область
ПОПОВА Юлия 2010 КМС
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПРИНЦЕССА ВОЛГИ»

г. Самара, Самарская область

4 - 8 мая 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет
7 мая 2024 г.

Дуэт – произвольная программа (FD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Челябинская область
КЕЙЛЕР Николь 2010 1
КУЛИКОВА Ксения 2010 1

R СЕВОСТЬЯНОВА Виктория 2011 1

2 Пермский край
БУЛАТОВА Анастасия 2009 1
УСОЛЬЦЕВА Алиса 2009 1

R КРАСНОПЁРОВА Мария 2011 2

3 Нижегородская область-1
БЕЛЯЕВА Владислава 2011 1
ГЕЛОДЖИДИНОВА Софья 2011 1

R ЛОГИНОВА Вероника 2010 1

4 Удмуртская Республика
БЕРДНИКОВА Алина 2010 1
КАРАБУТ Елизавета 2011 2

5 Пермский край
КАСЬЯНОВА Глафира 2009 КМС
МИХЕЕВА Евдокия 2009 КМС

R ОСТАПЕНКО Анна 2010 КМС

6 Республика Татарстан-1
ГАРЕЕВА Александра 2011 КМС
ФЕДОРОВА Софья 2010 МС

R АЛЕКИНА Виктория 2011 КМС

7 Саратовская область
ПОПОВА Юлия 2010 КМС
СТЕКОЛЬНИКОВА Анна 2010 КМС

R ЗАХАРОВА Александра 2009 2

8 Краснодарский край
ДОРОХОВА Алина 2009 КМС
ЕРМАЧЕНКОВА Ксения 2009 КМС

9 Московская область-3
МЕЖУЕВА Таисия 2011 1
ХОДЖАЕВА Александра 2011 1

10 Краснодарский край
ИБРАИМОВА Эмилия 2009 КМС
ПОНАЙОТОВА Феодора 2009 КМС
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Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

11 Москва-3
ПОКРОВСКАЯ Василиса 2011 1
СИДОРОВА Екатерина 2009 КМС

12 Московская область-1
АНДРЕЙЧУК Варвара 2009 МС
ЕФРЕМОВА Кристина 2010 КМС

13 Московская область-2
ПАНЮКОВА Вера 2009 КМС
ПЕРЕПЕЧАЕВА Дарья 2010 КМС

R ШУЛЬЦЕВА Ева 2011 1

14 Москва-1
МОИСЕЕВА Ева 2011 КМС
СВИРИДОВА Анжелика 2011 КМС

R МОГУРОВА Анастасия 2010 МС

15 Московская область-2
ПЕРШИНА Полина 2010 КМС
ТИКУНОВА Софья 2010 КМС

R МУСАТОВА Кристина 2011 1

16 Самарская область
ГАСАНОВА Вера 2010 КМС
ШОПИНА Полина 2011 КМС

R НОВИКОВА Дарья 2010 КМС

17 Московская область-1
ЛЕОНЕНКО Дарья 2011 КМС
МИХАЙЛОВСКАЯ Анастасия 2011 КМС

18 Московская область-3
СУХОВА Мария 2011 1
ЮЩЕНКО Анастасия 2011 1

R ГУМЕНЧУК Анисья 2011 1

19 Челябинская область
КАРАСЕНКОВА Валерия 2010 КМС
МИРОНОВА Валерия 2010 1

R РАДЫГИНА Софья 2011 2
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПРИНЦЕССА ВОЛГИ»

г. Самара, Самарская область

4 - 8 мая 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет
7 мая 2024 г.

Дуэт – смешанный – произвольная программа (FMD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Удмуртская Республика
ЛЯМИНА Анастасия 2010 1
РОГОЖНИКОВ Артём 2010 1
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПРИНЦЕССА ВОЛГИ»

г. Самара, Самарская область

4 - 8 мая 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет
6 мая 2024 г.

Группа – произвольная программа (FT)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Самарская область
ГАСАНОВА Вера 2010 КМС
ЕМЕЛЬЯНОВА Анастасия 2011 КМС
КАЛМЫКОВА Валерия 2010 КМС
КУЗНЕЦОВА Анастасия 2011 КМС
НИКИТИНА Милана 2010 КМС
НОВИКОВА Дарья 2010 КМС
САДРЕТДИНОВА Диана 2010 КМС
ШОПИНА Полина 2011 КМС

R МИЛЛЕР Мария 2010 КМС
R САБАНИНА Александра 2010 КМС

2 Удмуртская Республика
БЕРДНИКОВА Алина 2010 1
ДЕЖИНА Мария 2010 1
КАРАБУТ Елизавета 2011 2
КУЗНЕЦОВА Ульяна 2010 КМС
ЛЯМИНА Анастасия 2010 1
МАСЛАКОВА Яна 2010 1
МОЖАЙСКАЯ Мирослава 2010 1
МУРТАЗИНА Диана 2011 1

R НИГМАТЗЯНОВА Арина 2010 1

3 Республика Татарстан-1
АКАЕВА Ульяна 2010 МС
АНДРУШКЕВИЧ Дарья 2009 КМС
БАДЕРТДИНОВА Амина 2009 МС
ВАЛЕЕВА Ангелина 2009 МС
МАЛЕНЬКИХ Полина 2010 МС
НИКОНОВА Анна 2009 МС
ФАЗЛЫЕВА Лия 2009 МС
ФЕДОРОВА Софья 2010 МС

R ГАРЕЕВА Александра 2011 КМС
R ГИЗЗАТОВА Полина 2011 КМС
R КАШИНА Ксения 2009 МС
R ХАМИТОВА Зарина 2011 КМС
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Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

4 Москва-3
БОНДАРЧУК Виктория 2011 1
ГОЛУБЕВА Анастасия 2010 КМС
КНЯЗЬКОВА Дарья 2011 1
МАСЛЕННИКОВА Софья 2011 1
ПОКРОВСКАЯ Василиса 2011 1
СИДОРОВА Екатерина 2009 КМС
СУЛЕЙМАНОВА Адиля 2009 1
ШЕВЧЕНКО Мария 2011 1

R ЗУБАРЕВА Злата 2011 1
R КУНКЕЛЬ Александра 2010 1
R ТЕЩИНСКАЯ Валерия 2009 1
R ХРАКОВСКАЯ Алина 2009 1

5 Саратовская область
БРЮЗГИНА Анна 2011 КМС
ПИЛИПЕНКО Милана 2011 КМС
ПОДЛЕСНЫХ Анастасия 2010 КМС
ПОПОВА Юлия 2010 КМС
САЗАНОВА Арина 2011 КМС
СТЕКОЛЬНИКОВА Анна 2010 КМС
СУГУРОВА Сабрина 2011 КМС
ТОЛСТЕНКОВА Татьяна 2010 КМС

R БЕЛОВА Виталина 2011 2
R ЗАХАРОВА Александра 2009 2
R МИРИНА Ева 2011 КМС
R ЧУКАРЕВА Полина 2011 КМС
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПРИНЦЕССА ВОЛГИ»

г. Самара, Самарская область

4 - 8 мая 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет
7 мая 2024 г.

Комби (Combi)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Московская область-2
БЕЛОУСОВА Ольга 2010 КМС
МУСАТОВА Кристина 2011 1
НАПРЕЕНКО Варвара 2009 КМС
ПАНЮКОВА Вера 2009 КМС
ПЕРЕПЕЧАЕВА Дарья 2010 КМС
ПЕРШИНА Полина 2010 КМС
САХАРОВА Мария 2010 КМС
ТИКУНОВА Софья 2010 КМС
УКОЛОВА Полина 2009 КМС
ШУЛЬЦЕВА Ева 2011 1

R РУССКИХ Евгения 2011 КМС
R СТУКОВА Екатерина 2009 1

2 Москва-3
БОНДАРЧУК Виктория 2011 1
ГОЛУБЕВА Анастасия 2010 КМС
КНЯЗЬКОВА Дарья 2011 1
КУНКЕЛЬ Александра 2010 1
МАСЛЕННИКОВА Софья 2011 1
ПОКРОВСКАЯ Василиса 2011 1
СИДОРОВА Екатерина 2009 КМС
ТЕЩИНСКАЯ Валерия 2009 1
ХРАКОВСКАЯ Алина 2009 1
ШЕВЧЕНКО Мария 2011 1

R ЗУБАРЕВА Злата 2011 1
R СУЛЕЙМАНОВА Адиля 2009 1

3 Краснодарский край
ДАНИЛОВА София 2011 1
ДОРОХОВА Алина 2009 КМС
ЕРМАЧЕНКОВА Ксения 2009 КМС
ЗУЕВА Софья 2009 1
ИБРАИМОВА Эмилия 2009 КМС
МЕСМЕР Анастасия 2009 1
ПАК Эвелина 2010 1
ПОНАЙОТОВА Анна 2011 1
ПОНАЙОТОВА Феодора 2009 КМС
СЕЛЕЗНЕВА Алиса 2010 1

R КОНСУЛ Виолетта 2011 1
R СКРЕБЕЦ София 2010 1
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Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

4 Пермский край
БУЛАТОВА Анастасия 2009 1
КАСЬЯНОВА Глафира 2009 КМС
КРАСНОПЁРОВА Мария 2011 2
МИХЕЕВА Евдокия 2009 КМС
ОСТАПЕНКО Анна 2010 КМС
СТЕПАНОВА Варвара 2011 2
УСОЛЬЦЕВА Алиса 2009 1

5 Московская область-1
АНДРЕЙЧУК Варвара 2009 МС
ЕФРЕМОВА Кристина 2010 КМС
ЛЕОНЕНКО Дарья 2011 КМС
МИХАЙЛОВСКАЯ Анастасия 2011 КМС

6 Республика Татарстан-1
АЛЕКИНА Виктория 2011 КМС
АНДРУШКЕВИЧ Дарья 2009 КМС
БАДЕРТДИНОВА Амина 2009 МС
ВАЛЕЕВА Ангелина 2009 МС
ГАРЕЕВА Александра 2011 КМС
КАШИНА Ксения 2009 МС
НИКОНОВА Анна 2009 МС
ФАЗЛЫЕВА Лия 2009 МС
ФЕДОРОВА Софья 2010 МС
ХАМИТОВА Зарина 2011 КМС

R ГИЗЗАТОВА Полина 2011 КМС
R ФИЛИМОНОВА Виктория 2011 КМС

7 Самарская область
ГАСАНОВА Вера 2010 КМС
ЕМЕЛЬЯНОВА Анастасия 2011 КМС
КАЛМЫКОВА Валерия 2010 КМС
КУЗНЕЦОВА Анастасия 2011 КМС
НИКИТИНА Милана 2010 КМС
НОВИКОВА Дарья 2010 КМС
САДРЕТДИНОВА Диана 2010 КМС
ШОПИНА Полина 2011 КМС

8 Московская область-3
ГУМЕНЧУК Анисья 2011 1
МЕЖУЕВА Таисия 2011 1
НЕКРАСОВА Василиса 2011 1
СУХОВА Мария 2011 1
ХОДЖАЕВА Александра 2011 1
ЮЩЕНКО Анастасия 2011 1
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Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

9 Саратовская область
БЕЛОВА Виталина 2011 2
БРЮЗГИНА Анна 2011 КМС
ПИЛИПЕНКО Милана 2011 КМС
ПОДЛЕСНЫХ Анастасия 2010 КМС
ПОПОВА Юлия 2010 КМС
САЗАНОВА Арина 2011 КМС
СТЕКОЛЬНИКОВА Анна 2010 КМС
СУГУРОВА Сабрина 2011 КМС
ТОЛСТЕНКОВА Татьяна 2010 КМС
ЧУКАРЕВА Полина 2011 КМС

R ЗЛОБИНА Камила 2011 1 юн
R СЕРМУКОВА София 2011 2

10 Удмуртская Республика
БЕРДНИКОВА Алина 2010 1
ДЕЖИНА Мария 2010 1
КАРАБУТ Елизавета 2011 2
КУЗНЕЦОВА Ульяна 2010 КМС
ЛЯМИНА Анастасия 2010 1
МАСЛАКОВА Яна 2010 1
МОЖАЙСКАЯ Мирослава 2010 1
МУРТАЗИНА Диана 2011 1

11 Москва-2
АСТАРКИНА Александра 2010 КМС
БИБАРСОВА Камила 2010 КМС
ДОБРОХОТОВА Валерия 2011 КМС
ЖИГАРЕВА Елизавета 2009 МС
ЗОЛОТАРЕВА Вера 2011 1
ИСАЕВА Таисия 2011 1
КОНДРАШОВА Александра 2009 МС
ФЕСЕНКО Екатерина 2011 1
ХОЧАВА Елизавета 2011 1
ШАБАЛИНА Милана 2009 МС

R БАТУРИНА Ульяна 2010 КМС
R СМОРОДИНОВА Ульяна 2011 1
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПРИНЦЕССА ВОЛГИ»

г. Самара, Самарская область

4 - 8 мая 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет
6 мая 2024 г.

Мужское соло – произвольная программа (FMS)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Удмуртская Республика
РОГОЖНИКОВ Артём 2010 1
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